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Temperatūros ir metalo detektorius WG 320

TEMPERATŪROS IR METALO DETEKTORIUS WG 320

Temperatūros ir metalo detektorius WG 320, su veidų atpažinimo funkcija, aptinka padidėjusią kūno
temperatūrą, palygindamas žmonių odos temperatūrą su normaliu kūno temperatūros lygiu.

Westminster tiekia įvairias temperatūros aptikimo sistemas, kurios gali nustatyti padidėjusią kūno
temperatūrą, galimai susijusią su karščiavimu.

PAGRINDINĖS SAVYBĖS

Temperatūros aptikimas - nustato padidėjusią kūno temperatūrą, kuri gali būti susijusi su
karščiavimu;
Metalo ir ginklų aptikimas - atpažįsta metalinius objektus, įskaitant ginklus ir kitą metalinę
kontrabandą;
Veidų atpažinimo programinė įranga - suteikia papildomą identifikacijos galimybę;
Neskleidžia rentgeno spindulių - užtikrina saugų naudojimą be kenksmingos spinduliuotės;
Karščiavimo aptikimas iki 1 metro atstumu - leidžia greitai ir patikimai patikrinti žmones;
8 colių IPS LCD ekranas - aiškiai pateikia informaciją realiuoju laiku.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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